

Wodynie, dnia 17.11.2016r.

IGR.271.09.2016

Wszyscy oferenci

WYJAŚNIENIE Nr 3
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: *Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Wodynie*.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz.2164 ze zmianami), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w zał.5 do SIWZ w § 12 punkt e i f

Pytanie 4

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych)

Pytanie 5

Czy Zamawiający przekaze wybranemu wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w pliku excel?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze wybranemu wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w pliku WORD.

Pytanie 6

Czy Zamawiający ma świadomość, że grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD mogą się różnić od grup taryfowych Wykonawcy? Czy dopuszcza się aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość innego nazewnictwa grupy taryfowej przez Wykonawcę.

Pytanie 7

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?(jednomiesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Dla poszczególnych PPE obowiązuje jednomiesięczny okres rozliczeniowy.

Jednocześnie zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawo zamówień publicznych.


Wojciech Klepacki